Answers for energy
SICAM P1型 单相多功能电力仪表
SICAM P1型 单相多功能电力仪表
概述
SICAM P1 型单相电子式仪表是一款集实
时测量、电能计量、遥信、遥控和通信
功能于一体的LCD显示的多功能电力测量
装置。

单相电流, 单相电压, 功率, 功率因数, 频率, 电度, 1脉冲输出, 2开入,1个RS485接口
单相]电流, 单相电压, 功率, 功率因数, 频率, 电度,1脉冲输出, 2开入, 2开出, 1个RS485接口
产品订货号
装置名称
SICAM P10
SICAM P11
SICAM P13
SICAM P15
SICAM P16
装置订货号
7KG7310-2AA00
7KG7310-3AA51
7KG7310-0AA71
7KG7310-0BA71
7KG7310-3BA61
接线图
I1, I+ I2, I-U1,V1 U2,Vn
L
N
V + V -
工作电源
*
1
1
1
1
1
0
1
3
5
6
P10 背端子图
背端子图
10          11          12          13          14          15          16          17          18
1            2             3            4            5            6             7            8            9
5             6            7            8
1            2             3            4
P11 & P16 背端子图
1→V+
2→V-